siąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek 23% VAT od części nieruchomości objętej 

decyzją lokalizacji celu publicznego. 

Używane budynki i budowle znajdujące się na przedmiotowej nieruchomości nie przedstawiają  

wartości rynkowej z uwagi na bardzo zły stan techniczny. 

Minimalne postąpienie wynosi 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

Wadium wynosi 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w siedzibie OT KOWR w Bydgoszczy przy ul. Hetmańskiej 38  

(parter) w dniu 30 grudnia 2025 r. o godz. 12:00. 

Nieruchomość nie jest obciążona umową dzierżawy 

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości